
Or Concursante Piloto Vehículo Total ADEA La Piconera La Guancha Tinajo El Hierro Memorial Bonus
1 CANARIAS SPORT CLUB ANTONIO YERAY PÉREZ CORREA KINCAR KIN 1604 E 71 21 25 25
2 ESCUDERÍA MAXO SPORT DANIEL PÉREZ ALONSO MV RACING SP2 E 65 30 0 35
3 C.D. DERECHA3KMOTOR YERAY GONZÁLEZ PÉREZ LA BASE SX01 E 63 1 35 27
4 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS ÓSCAR DÓNIZ MARTÍN KINCAR 750 E 54 35 19
5 C.D. EL MURO RACING KEVIN REMEDIOS RODRÍGUEZ KINCAR KF E 44 23 21
6 C.D.SEVENTEN ÓSCAR FELIPE CASANOVA GONZÁLEZ LA BASE SX01 E 42 19 23
7 C.D. JYVÄSKYLÄ MIGUEL ÁNGEL SANTANA RODRÍGUEZ LA BASE SX01 E 40 27 13
8 C.D. DERECHA3KMOTOR JONATAN GODOY RUBIO LA BASE SX01 E 35 11 15 9
9 C.D. MUYMO MUJER Y MOTOR DE CANARIASCARLOS ALBERTO QUINTERO ALONSO LA BASE SX01 E 35 5 30
10 C.D. MANGUIA MOTORSPORT RAUL ARMAS GARCÍA SPEEDCAR EXTREM E 30 30
11 ESC. MASPALOMAS SIMÓN MEDINA LÓPEZ KINCAR KINCAR 1604 E 27 27
12 ESCUDERÍA LA PALMA ISLA BONITA ADÁN RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ YACAR CROSS E 25 25
13 ESCUDERÍA MAXO SPORT RUBÉN DE LEÓN HERNÁNDEZ MV RACING SP2 E 25 2 23
14 CD DGJ SPORT TEAM ÓLIVER ASENCIO DEL ROSARIO KINCAR 750 E 23 17 6
15 C. D. TIBIABÍN - ECIRA SAMUEL MARTÍNEZ CABRERA KIN CAR KIN CAR E 21 21
16 REVYS MOTORSPORT JOSUE PÉREZ DÍAZ   YACAR 2018    E 19 19
17 C.D. JYVÄSKYLÄ DENNIS CONCEPCIÓN CASTILLO SEMOG BRAVO E 18 13 5
18 C.D. MUYMO MUJER Y MOTOR DE CANARIASSERGIO BOLAÑOS SANTANA SPEED CAR EXTREME E 17 17
19 ESCUDERIA ARICO COMPETICION JUAN JOSÉ DÍAZ GIL   KAR CROS  YACAR    E 17 17
20 ESCUDERÍA ARICO COMPETICIÓN DAVID TORRES GUANCHE YACAR 2018 E 15 15
21 ESCUDERIA ARICO COMPETICION EDUARDO CHÁVEZ ALONSO   CASMAT CASMAT 750    E 15 15
22 ESCUDERÍA LANZAROTE-TITERROYGATRA YERAY BRITO PERDOMO LA BASE SX01 E 14 6 8
23 C.D. EVESPORT JONAY GONZÁLEZ QUINTANA SEMOG TROFEU E 13 13
24 C.D. DERECHA3KMOTOR MARCIAL BENJAMÍN GONZÁLEZ ARTILES LA BASE SX01 E 12 8 4
25 ESC. MAXOSPORT EMILIO HERRERA FERNÁNDEZ YACAR YACAR E 11 11
26 ADEA IGNACIO GARCÍA LORENZO   DEMON CAR  750    E 11 11
27 C.D. EL MURO RACING JONÁS AMAUAI GONZÁLEZ GONZÁLEZ KINCAR E 9 9
28 C.D. SIN BARRERAS DRIVING ABIÁN RODRÍGUEZ BOLAÑOS KINCAR KIN 1604 E 9 9
29 ESCUDERIA LANZAROTE-TITERROYGATRA NOELIA  PEÑA  VIDAL   YA CAR E10    E 8 8
30 CLUB DEPORTIVO EDAL COMPETICIÓN EFRÉN MARTÍN RODRÍGUEZ SPEEDCAR 2 E 7 7
31 C.D. DERECHA3KMOTOR ALEJANDRO GARCÍA HERNÁNDEZ LA BASE SX-01 E 7 7
32 C.D. DERECHA3KMOTOR JAIME DELGADO PACHECO   KINCAR  600    E 7 7
33 C.D. SEVENTEN VIDAL ARENCIBIA GONZÁLEZ   KINCAR KINCAR 1604    E 6 6
34 CLUB ADEA JACINTO PÉREZ PÉREZ LA BASE SX01 E 5 5
35 ESCUDERÍA ARICO COMPETICIÓN JOSÉ MANUEL GONZALEZ SIVERIO YACAR 2024 E 4 4
36 ESCUDERÍA MAXO SPORT JUAN MOISÉS IZQUIERDO ROSALES MV RACING SP2 E 3 3 0
37 ESCUDERÍA MAXO SPORT DANIEL MÉNDEZ AZURMEMDI LA BASE SX01 E 1 1 0
38 CLUB ADEA CRISTOBAL HERNANDEZ COELHO DA SILVA KART CROSS PRM E 0 0
39 CLUB DEPORTIVO EDAL COMPETICIÓN ALEXANDER MELIÁN MELIÁN YACAR CROSS E 0

Or Concursante Piloto / Copiloto Vehiculo Total ADEA La Piconera La Guancha Tinajo El Hierro Memorial Bonus
1 ESCUDERÍA ZAPATERA SPORT IVÁN GARCÍA FUMERO BMW COMPACT PROTO 86 30 21 35
2 C.D. JYVÄSKYLÄ CARLOS ACOSTA ACOSTA MITSUBISHI LANCER EVO X 35 35
3 ESC. MAXOSPORT BORJA A. PÉREZ PERDOMO SKODA FABIA R5 35 35
4 ESCUDERÍA ARICO COMPETICIÓN JOSÉ MARÍA ALMENAR HERNÁNDEZ DACIA SANDERO 32 17 15
5 ESC. MAXOSPORT DANIEL GUERRA GARCÍA SUBARU IMPREZA 30 30
6 ESCUDERIA VILLA DE ADEJE ALBERTO VARGAS RODRÍGUEZ   SUBARU IMPREZA    30 30
7 CLUB ADEA PEDRO DAVID MARTÍN FERNÁNDEZ CITROEN AX T4 TURBO 27 27
8 ESC. MAXOSPORT IRIOME PERDOMO CERDEÑA SUBARU IMPREZA 27 27
9 ESCUDERIA ARICO COMPETICION FERNANDO TEJERA DE VERA   OPEL CORSA 1.6    27 27
10 CD PH MOTORSPORT ANTONIO FÉLIX PÉREZ CRUZ LANCIA DELTA INTEGRALE 25 25
11 GUSTAVO JAVIER SOSA ESPINEL GUSTAVO J. SOSA ESPINEL SKODA FABIA RALLY 2 25 25
12 ESCUDERIA ARICO COMPETICION RAÚL JORGE GÓMEZ   SUBARU JUSTY    25 25
13 CLUB DEPORTIVO EDAL COMPETICIÓN DAVID HERNÁNDEZ PÉREZ SKODA FABIA TSI N3 23 23
14 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA MIGUEL CABRERA TIRADO VOLKSWAGEN GOLF MK2 16V 23 23
15 C.D. PROGT ARAFO JUAN MANUEL RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ   FORD FIESTA    23 23
16 ESCUDERÍA LA PALMA ISLA BONITA RUYMÁN BARRETO DORTA VOLKSWAGEN GOLF MKII 22 9 13
17 CLUB DEPORTIVO EDAL COMPETICIÓN JEREMY MARTÍN GARCÍA SKODA FABIA TSI N3 21 21
18 ESCUDERIA VILLA DE ADEJE ADAY ÁLVAREZ EXPÓSITO   MITSUBISHI  COLT    21 21
19 CLUB DEPORTIVO EDAL COMPETICIÓN DANIEL MARTÍN HERNÁNDEZ SKODA FABIA TSI N3 19 19
20 ESC. MAXOSPORT JUAN J. FRAGIEL CABRERA VOLKSWAGEN GOLF 19 19
21 CLUB TEAM SINCO SPORT ÁNGEL LUIS MOLINA RODRÍGUEZ   TOYOTA  STARLET    19 19
22 ESC. MAXOSPORT JOSÉ M. GUTIÉRREZ PÉREZ SEAT IBIZA 17 17
23 ESCUDERÍA ARICO COMPETICIÓN ALFREDO GORRÍN RIVERO BMW E30 325IX 17 15 2
24 ESC. MAXOSPORT ARISAY SANTANA FRÁNQUIZ VOLKSWAGEN GOLF II 17 9 8
25 C.D. DERECHA3KMOTOR JOSÉ ALEJANDRO HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ   BMW  COMPACT E36 2.5    17 17
26 C.D. TIBIABIN - ECIRA OSWALDO J. PADILLA SANTANA TOYOTA COROLLA 15 15
27 ESCUDERÍA LA PALMA ISLA BONITA SARA RODRÍGUEZ GARCÍA VOLKSWAGEN GOLF MKII 13 13
28 C. D. TIBIABÍN - ECIRA DANIEL PEÑA GARCÍA TOYOTA COROLLA 13 13
29 C.D. JYVÄSKYLÄ ALEXIS GONZÁLEZ CONCEPCIÓN MITSUBISHI COLT 4X4 12 6 6
30 ESCUDERÍA LA PALMA ISLA BONITA SERGIO PÉREZ MARRERO CITROËN SAXO 11 11
31 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA ALBERTO GIL DE LEÓN CITROEN AX 11 11
32 C.D. DERECHA3KMOTOR JOSÉ BERNARDO GRILLO DELGADO   SEAT IBIZA    11 11
33 C.D. JYVÄSKYLÄ IKER LORENZO REDONDO DACIA SANDERO 10 7 3
34 C.D. PROGT ARAFO JUAN AQUILINO CRUZ SUÁREZ   PEUGEOT  309 GTI    9 9
35 CLUB ADEA HÉCTOR RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ LANCIA DELTA HF INTEGRALE 8 8
36 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA AMAI PERDOMO SANTANA VOLKSWAGEN GOLF 8 8
37 C.D. TIBIABIN - ECIRA AYTHAMI PEÑA GARCÍA NISSAN PATROL 7 7
38 C.D. SEQUENTIAL RACING TEAM SERGIO MARRERO VERA   VOLKSWAGEN GTI MK3    7 7
39 ESC. MAXOSPORT ADRIAN SARABIA HERRERA TOYOTA COROLLA 6 6
40 CLUB ADEA AINHOA CEBRIÁN LEAL DACIA SANDERO 5 5
41 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA KILIAN CAMACHO RUIZ SEAT IBIZA CUPRA 5 5
42 ESCUDERIA ATOGO YERAY MESA GONZÁLEZ   OPEL CORSA B    5 5
43 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA RAYCO TABARES JORGE FIAT PUNTO HGT 4 4
44 C.D. DERECHA3KMOTOR DOMINGO FRANCISCO RODRÍGUEZ GARCÍA   BMW 316 E30    4 4
45 C.D. FUERTEMOTOR DRIVER CONDUCTOR ALEJANDRO J. PÉREZ NAVARRO TOYOTA COROLLA 3 3
46 C. D. TIBIABÍN - ECIRA AYTHAMI M. PEÑA SÁNCHEZ TOYOTA COROLLA 2 2
47 C.D. VECINDAUTO SPORT AIRAM MONTESDEOCA GARCÍA TOYOTA AYGO 2 1 1
48 C.D. MANGUIA MOTORSPORT RAQUEL PÉREZ PÉREZ VOLKSWAGEN GOLF GTI II 1 1
49 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA ALEJANDRO PÉREZ CABRERA CITROEN AX 1 1
50 C.D. SEVENTEN FRANCISCO JAVIER HERNÁNDEZ REYES   OPEL KADETT    1 1
51 ESCUDERIA ATOGO YERAY PÉREZ HERNÁNDEZ   VOLSKWAGEN GOLF MK2    1 1
52 C.D. PROGT ARAFO INMACULADA CRUZ SANTANA TOYOTA COROLLA 0 0 0
53 C.D. TANCE ISORA MOTORSPORT CARMELO ALFONSO GONZÁLEZ QUINTERO   VOLKSWAGEN GOLF 3 TURBO     0 0

1 ESCUDERÍA ZAPATERA SPORT MARÍA ESTHER GARCÍA MORALES BMW COMPACT PROTO 88 30 23 35
2 C.D. JYVÄSKYLÄ ALBERTO DE PAZ BETHENCOURT MITSUBISHI LANCER EVO X 35 35
3 ESC. MAXOSPORT RUBÉN PÉREZ DARÍAS SKODA FABIA R5 35 35
4 ESC. MAXOSPORT GABRIEL ESPINO GUEDES SUBARU IMPREZA 30 30
5 ESCUDERIA VILLA DE ADEJE OMAIRA DORTA DORTA   SUBARU IMPREZA    30 30
6 CLUB ADEA GARA ALONSO HERNÁNDEZ CITROEN AX T4 TURBO 27 27
7 ESC. MAXOSPORT FRANCISCO DEL P. CABRERA DÍAZ SUBARU IMPREZA 27 27
8 ESCUDERIA ARICO COMPETICION JOSÉ ANTONIO DE VERA CAMPOS   OPEL CORSA 1.6    27 27
9 CD PH MOTORSPORT ANSELMO ALONSO CONCEPCIÓN LANCIA DELTA INTEGRALE 25 25
10 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA MARIO GUILLÉN BETANCORT VOLKSWAGEN GOLF MK2 16V 25 25
11 ESCUDERIA ARICO COMPETICION JOEL GARCÍA PÉREZ   SUBARU JUSTY    25 25
12 CLUB DEPORTIVO EDAL COMPETICIÓN DAVID HERNANGOMEZ RODRÍGUEZ SKODA FABIA TSI N3 23 23
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13 C.D. PROGT ARAFO AINHOA RODRÍGUEZ GONZÁLEZ   FORD FIESTA    23 23
14 ESCUDERÍA LA PALMA ISLA BONITA YAEL CÁCERES GELÍN VOLKSWAGEN GOLF MKII 22 9 13
15 CLUB DEPORTIVO EDAL COMPETICIÓN BORJA REGALADO PORTELA SKODA FABIA TSI N3 21 21
16 ESC. MAXOSPORT JOSÉ SANCHEZ ROSALES VOLKSWAGEN GOLF 21 21
17 ESCUDERIA VILLA DE ADEJE AINHOA QUINTERO RODRÍGUEZ   MITSUBISHI  COLT    21 21
18 CLUB DEPORTIVO EDAL COMPETICIÓN DAMIÁN ARMAS VICENTE SKODA FABIA TSI N3 19 19
19 ESC. MAXOSPORT ÁNGEL M. GORDILLO GUERRA SEAT IBIZA 19 19
20 ESC. MAXOSPORT DELIA FRÁNQUIZ RODRÍGUEZ VOLKSWAGEN GOLF II 19 11 8
21 CLUB TEAM SINCO SPORT JOSÉ ALEXIS MOLINA GONZÁLEZ   TOYOTA  STARLET    19 19
22 ESCUDERÍA ARICO COMPETICIÓN ANTONIO JESÚS SÁNCHEZ AFONSO DACIA SANDERO 17 17
23 C.D. TIBIABIN - ECIRA ARIDANE HERNÁNDEZ ARMAS TOYOTA COROLLA 17 17
24 ESCUDERÍA ARICO COMPETICIÓN ESTHER GUILLÉN ARVELO BMW E30 325IX 17 15 2
25 C.D. DERECHA3KMOTOR SAUL HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ   BMW  COMPACT E36 2.5    17 17
26 C. D. TIBIABÍN - ECIRA YERAY PEÑA BETANCOR TOYOTA COROLLA 15 15
27 ESCUDERIA ARICO COMPETICION JOSÉ MESA VARGAS   DACIA SANDERO    15 15
28 ESCUDERÍA LA PALMA ISLA BONITA AMANDA CONCEPCIÓN VENTURA VOLKSWAGEN GOLF MKII 13 13
29 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA IVÁN A. DE LEÓN AGUIAR CITROEN AX 13 13
30 C.D. JYVÄSKYLÄ UNAX GONZÁLEZ SÁNCHEZ MITSUBISHI COLT 4X4 12 6 6
31 ESCUDERÍA LA PALMA ISLA BONITA DAVID MARICHAL MARRERO CITROËN SAXO 11 11
32 C.D. DERECHA3KMOTOR JAIRO HERNÁNDEZ SANFIEL    SEAT IBIZA    11 11
33 C.D. JYVÄSKYLÄ EDWIN RODRÍGUEZ ARROCHA DACIA SANDERO 10 7 3
34 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA TANIA M. BRITO RODRÍGUEZ VOLKSWAGEN GOLF 9 9
35 C.D. PROGT ARAFO FRANCISCO ALFONSO FUMERO MENDOZA   PEUGEOT  309 GTI    9 9
36 CLUB ADEA MELANY RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ LANCIA DELTA HF INTEGRALE 8 8
37 C.D. TIBIABIN - ECIRA MARÍA DEL  M. DE AGUSTÍN PÉREZ NISSAN PATROL 8 8
38 ESC. MAXOSPORT PAULA ROCHA GRACIA TOYOTA COROLLA 7 7
39 C.D. SEQUENTIAL RACING TEAM YAIZA ÁNGELES RODRÍGUEZ MARTÍN   VOLKSWAGEN GTI MK3    7 7
40 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA AIRAM PÉREZ ARMAS SEAT IBIZA CUPRA 6 6
41 CLUB ADEA YARE RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ DACIA SANDERO 5 5
42 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA ZULEINA CASAÑAS MEDINA FIAT PUNTO HGT 5 5
43 ESCUDERIA ATOGO RUBÉN ROMERO LÓPEZ    OPEL CORSA B    5 5
44 C.D. FUERTEMOTOR DRIVER CONDUCTOR LIONEL LÓPEZ FALCÓN TOYOTA COROLLA 4 4
45 C.D. DERECHA3KMOTOR JOHAN TOMAS PÉREZ POLEO   BMW 316 E30    4 4
46 C. D. TIBIABÍN - ECIRA PABLO ARMAS DE VERA TOYOTA COROLLA 3 3
47 C.D. MANGUIA MOTORSPORT BRENDA C. PÉREZ LORENZO VOLKSWAGEN GOLF GTI II 2 2
48 C.D. VECINDAUTO SPORT JUAN J. DÍAZ QUESADA TOYOTA AYGO 2 1 1
49 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA ÓSCAR REJÓN FERNÁNDEZ CITROEN AX 1 1
50 C.D. SEVENTEN ALEXANDER LÓPEZ BELLO    OPEL KADETT    1 1
51 ESCUDERIA ATOGO EDGAR BARRETO MARTÍN   VOLSKWAGEN GOLF MK2    1 1
52 C.D. PROGT ARAFO CLAUDIA GARCÍA GARCÍA TOYOTA COROLLA 0 0 0
53 C.D. TANCE ISORA MOTORSPORT GUSTAVO MARTÍN MÉNDEZ    VOLKSWAGEN GOLF 3 TURBO     0 0

Or Concursante Piloto Copiloto Clase Total ADEA La Piconera La Guancha Tinajo El Hierro Memorial Bonus

1 12

1 C.D. DERECHA3KMOTOR YERAY GONZÁLEZ PÉREZ LA BASE SX01 11 66 4 35 27
2 ESCUDERÍA MAXO SPORT DANIEL PÉREZ ALONSO MV RACING SP2 11 65 30 0 35
3 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS ÓSCAR DÓNIZ MARTÍN KINCAR 750 11 54 35 19
4 CANARIAS SPORT CLUB ANTONIO Y. PÉREZ CORREA KINCAR KIN 1604 11 50 25 25
5 C.D. EL MURO RACING KEVIN REMEDIOS RODRÍGUEZ KINCAR KF 11 44 23 21
6 C.D.SEVENTEN ÓSCAR FELIPE CASANOVA GONZÁLEZ LA BASE SX01 11 44 21 23
7 C.D. DERECHA3KMOTOR JONATAN GODOY RUBIO LA BASE SX01 11 41 15 17 9
8 C.D. JYVÄSKYLÄ MIGUEL ÁNGEL SANTANA RODRÍGUEZ LA BASE SX01 11 40 27 13
9 C.D. MUYMO MUJER Y MOTOR DE CANARIASCARLOS ALBERTO QUINTERO ALONSO LA BASE SX01 11 38 8 30
10 C.D. MANGUIA MOTORSPORT RAUL ARMAS GARCÍA SPEEDCAR EXTREM 11 30 30
11 CD DGJ SPORT TEAM ÓLIVER ASENCIO DEL ROSARIO KINCAR 750 11 28 19 9
12 ESCUDERÍA MAXO SPORT RUBÉN DE LEÓN HERNÁNDEZ MV RACING SP2 11 28 5 23
13 ESC. MASPALOMAS SIMÓN MEDINA LÓPEZ KINCAR KINCAR 1604 11 27 27
14 ESCUDERÍA LA PALMA ISLA BONITA ADÁN RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ YACAR CROSS 11 25 25
15 C. D. TIBIABÍN - ECIRA SAMUEL MARTÍNEZ CABRERA KIN CAR KIN CAR 11 21 21
16 ESCUDERÍA LANZAROTE-TITERROYGATRA YERAY BRITO PERDOMO LA BASE SX01 11 20 9 11
17 C.D. DERECHA3KMOTOR MARCIAL BENJAMÍN GONZÁLEZ ARTILES LA BASE SX01 11 19 11 8
18 REVYS MOTORSPORT JOSUE PÉREZ DÍAZ   YACAR 2018    11 19 19
19 ESCUDERÍA ARICO COMPETICIÓN DAVID TORRES GUANCHE YACAR 2018 11 17 17
20 ESCUDERIA ARICO COMPETICION JUAN JOSÉ DÍAZ GIL   KAR CROS  YACAR    11 17 17
21 ESC. MAXOSPORT EMILIO HERRERA FERNÁNDEZ YACAR YACAR 11 15 15
22 ESCUDERIA ARICO COMPETICION EDUARDO CHÁVEZ ALONSO   CASMAT CASMAT 750    11 15 15
23 C.D. EL MURO RACING JONÁS AMAUAI GONZÁLEZ GONZÁLEZ KINCAR 11 13 13
24 C.D. SIN BARRERAS DRIVING ABIÁN RODRÍGUEZ BOLAÑOS KINCAR KIN 1604 11 13 13
25 ADEA IGNACIO GARCÍA LORENZO   DEMON CAR  750    11 11 11
26 CLUB ADEA JACINTO PÉREZ PÉREZ LA BASE SX01 11 8 8
27 ESCUDERÍA ARICO COMPETICIÓN JOSÉ MANUEL GONZALEZ SIVERIO YACAR 2024 11 7 7
28 ESCUDERÍA MAXO SPORT JUAN MOISÉS IZQUIERDO ROSALES MV RACING SP2 11 6 6 0
29 ESCUDERÍA MAXO SPORT DANIEL MÉNDEZ AZURMEMDI LA BASE SX01 11 3 3 0

1 C.D. JYVÄSKYLÄ DENNIS CONCEPCIÓN CASTILLO SEMOG BRAVO 10 55 30 25
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2 CANARIAS SPORT CLUB ANTONIO YERAY PÉREZ CORREA KINCAR KIN 1604 10 35 35
3 C.D. MUYMO MUJER Y MOTOR DE CANARIASSERGIO BOLAÑOS SANTANA SPEED CAR EXTREME 10 35 35
4 ESCUDERIA LANZAROTE-TITERROYGATRA NOELIA  PEÑA  VIDAL   YA CAR E10    10 35 35
5 C.D. EVESPORT JONAY GONZÁLEZ QUINTANA SEMOG TROFEU 10 30 30
6 C.D. DERECHA3KMOTOR JAIME DELGADO PACHECO   KINCAR  600    10 30 30
7 CLUB DEPORTIVO EDAL COMPETICIÓN EFRÉN MARTÍN RODRÍGUEZ SPEEDCAR 2 10 27 27
8 C.D. DERECHA3KMOTOR ALEJANDRO GARCÍA HERNÁNDEZ LA BASE SX-01 10 27 27
9 C.D. SEVENTEN VIDAL ARENCIBIA GONZÁLEZ   KINCAR KINCAR 1604    10 27 27
10 CLUB ADEA CRISTOBAL HERNANDEZ COELHO DA SILVA KART CROSS PRM 10 0 0
11 CLUB DEPORTIVO EDAL COMPETICIÓN ALEXANDER MELIÁN MELIÁN YACAR CROSS 10 0 0

1 C.D. TIBIABIN - ECIRA AYTHAMI PEÑA GARCÍA MARÍA DEL  M. DE AGUSTÍN PÉREZ 9 35 35

1 8 0

1 ESCUDERÍA ZAPATERA SPORT IVÁN GARCÍA FUMERO MARÍA ESTHER GARCÍA MORALES 7 88 30 23 35
2 ESCUDERÍA ARICO COMPETICIÓN ALFREDO GORRÍN RIVERO ESTHER GUILLÉN ARVELO 7 48 23 25
3 C.D. JYVÄSKYLÄ ALEXIS GONZALEZ CONCEPCIÓN UNAX GONZÁLEZ SÁNCHEZ 7 46 19 27
4 C.D. JYVÄSKYLÄ CARLOS ACOSTA ACOSTA ALBERTO DE PAZ BETHENCOURT 7 35 35
5 ESC. MAXOSPORT BORJA A. PÉREZ PERDOMO RUBÉN PÉREZ DARÍAS 7 35 35
6 ESC. MAXOSPORT DANIEL GUERRA GARCÍA GABRIEL ESPINO GUEDES 7 30 30
7 ESCUDERIA VILLA DE ADEJE ALBERTO VARGAS RODRÍGUEZ   OMAIRA DORTA DORTA   7 30 30
8 CLUB ADEA PEDRO DAVID MARTÍN FERNÁNDEZ GARA ALONSO HERNÁNDEZ 7 27 27
9 ESC. MAXOSPORT IRIOME PERDOMO CERDEÑA FRANCISCO DEL P. CABRERA DÍAZ 7 27 27
10 CD PH MOTORSPORT ANTONIO FÉLIX PÉREZ CRUZ ANSELMO ALONSO CONCEPCIÓN 7 25 25
11 GUSTAVO JAVIER SOSA ESPINEL GUSTAVO J. SOSA ESPINEL ALBA SANCHEZ GONZÁLEZ 7 25 25
12 C.D. SEVENTEN FRANCISCO JAVIER HERNÁNDEZ REYES   ALEXANDER LÓPEZ BELLO    7 23 23
13 CLUB ADEA HÉCTOR RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ MELANY RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ 7 21 21

1 ESCUDERIA ARICO COMPETICION RAÚL JORGE GÓMEZ   JOEL GARCÍA PÉREZ   6 35 35
2 C.D. PROGT ARAFO INMACULADA CRUZ SANTANA CLAUDIA GARCÍA GARCÍA 6 0 0 0

1 ESCUDERÍA LA PALMA ISLA BONITA RUYMÁN BARRETO DORTA YAEL CÁCERES GELÍN 5 53 23 30
2 ESC. MAXOSPORT ARISAY SANTANA FRÁNQUIZ DELIA FRÁNQUIZ RODRÍGUEZ 5 46 23 23
3 CLUB DEPORTIVO EDAL COMPETICIÓN DAVID HERNÁNDEZ PÉREZ DAVID HERNANGOMEZ RODRÍGUEZ 5 35 35
4 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA MIGUEL CABRERA TIRADO MARIO GUILLÉN BETANCORT 5 35 35
5 ESCUDERIA VILLA DE ADEJE ADAY ÁLVAREZ EXPÓSITO   AINHOA QUINTERO RODRÍGUEZ   5 35 35
6 CLUB DEPORTIVO EDAL COMPETICIÓN JEREMY MARTÍN GARCÍA BORJA REGALADO PORTELA 5 30 30
7 ESC. MAXOSPORT JUAN J. FRAGIEL CABRERA JOSÉ SANCHEZ ROSALES 5 30 30
8 CLUB DEPORTIVO EDAL COMPETICIÓN DANIEL MARTÍN HERNÁNDEZ DAMIÁN ARMAS VICENTE 5 27 27
9 ESC. MAXOSPORT JOSÉ M. GUTIÉRREZ PÉREZ ÁNGEL M. GORDILLO GUERRA 5 27 27
10 C.D. DERECHA3KMOTOR JOSÉ BERNARDO GRILLO DELGADO   JAIRO HERNÁNDEZ SANFIEL    5 27 27
11 ESCUDERÍA LA PALMA ISLA BONITA SARA RODRÍGUEZ GARCÍA AMANDA CONCEPCIÓN VENTURA 5 25 25
12 C.D. TIBIABIN - ECIRA OSWALDO J. PADILLA SANTANA ARIDANE HERNÁNDEZ ARMAS 5 25 25
13 C.D. PROGT ARAFO JUAN AQUILINO CRUZ SUÁREZ   FRANCISCO A. FUMERO MENDOZA   5 25 25
14 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA AMAI PERDOMO SANTANA TANIA M. BRITO RODRÍGUEZ 5 21 21
15 C.D. SEQUENTIAL RACING TEAM SERGIO MARRERO VERA   YAIZA ÁNGELES RODRÍGUEZ MARTÍN   5 21 21
16 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA KILIAN CAMACHO RUIZ AIRAM PÉREZ ARMAS 5 19 19
17 ESCUDERIA ATOGO YERAY PÉREZ HERNÁNDEZ   EDGAR BARRETO MARTÍN   5 19 19
18 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA RAYCO TABARES JORGE ZULEINA CASAÑAS MEDINA 5 17 17
19 C.D. MANGUIA MOTORSPORT RAQUEL PÉREZ PÉREZ BRENDA C. PÉREZ LORENZO 5 15 15
20 C.D. TANCE ISORA MOTORSPORT CARMELO ALFONSO GONZÁLEZ QUINTERO   GUSTAVO MARTÍN MÉNDEZ    5 0 0

1 ESCUDERÍA ARICO COMPETICIÓN JOSÉ MARÍA ALMENAR HERNÁNDEZ ANTONIO JESÚS SÁNCHEZ AFONSO/J   4 62 35 27
2 C. D. TIBIABÍN - ECIRA DANIEL PEÑA GARCÍA YERAY PEÑA BETANCOR 4 35 35
3 ESCUDERIA ARICO COMPETICION FERNANDO TEJERA DE VERA   JOSÉ ANTONIO DE VERA CAMPOS   4 35 35
4 ESCUDERÍA LA PALMA ISLA BONITA SERGIO PÉREZ MARRERO DAVID MARICHAL MARRERO 4 30 30
5 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA ALBERTO GIL DE LEÓN IVÁN A. DE LEÓN AGUIAR 4 30 30
6 C.D. PROGT ARAFO JUAN MANUEL RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ   AINHOA RODRÍGUEZ GONZÁLEZ   4 30 30
7 ESC. MAXOSPORT ADRIÁN SARABIA HERRERA PAULA ROCHA GRACIA 4 27 27
8 C.D. FUERTEMOTOR DRIVER CONDUCTOR ALEJANDRO J. PÉREZ NAVARRO LIONEL LÓPEZ FALCÓN 4 25 25
9 C. D. TIBIABÍN - ECIRA AYTHAMI M. PEÑA SÁNCHEZ PABLO ARMAS DE VERA 4 23 23
10 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA ALEJANDRO PÉREZ CABRERA ÓSCAR REJÓN FERNÁNDEZ 4 21 21

1 C.D. JYVÄSKYLÄ IKER LORENZO REDONDO EDWIN RODRÍGUEZ ARROCHA 3 62 35 27
2 C.D. VECINDAUTO SPORT AIRAM MONTESDEOCA GARCÍA JUAN J. DÍAZ QUESADA 3 60 35 25
3 CLUB TEAM SINCO SPORT ÁNGEL LUIS MOLINA RODRÍGUEZ   JOSÉ ALEXIS MOLINA GONZÁLEZ   3 35 35
4 CLUB ADEA AINHOA CEBRIÁN LEAL YARE RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ 3 30 30
5 ESCUDERIA ATOGO YERAY MESA GONZÁLEZ   RUBÉN ROMERO LÓPEZ    3 30 30

1 C.D. DERECHA3KMOTOR JOSÉ ALEJANDRO HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ   SAUL HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ   2 35 35

1 C.D. DERECHA3KMOTOR DOMINGO FRANCISCO RODRÍGUEZ GARCÍA   JOHAN TOMAS PÉREZ POLEO   1 35 35
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